
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

令和３年2月2６日 

各 位 

                             

おおかわ信用金庫 

                             

 

「無料法律相談会」開催日変更について 

 

 

 

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 令和３年３月９日（火）に開催を予定していました無料法律

相談会につきましては、開催日を令和３年３月２３日（火）に、

変更させていただきますのでお知らせいたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

開 催 日  

令和３年３月 ９日（火）13：00～15：00 変更前 

令和３年３月２３日（火）13：00～15：00 変更後 

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

おおかわ信用金庫 営業推進部 

担当：倉重、岡 

TEL：0944-86-6923 FAX：0944-86-6116 


